
UCHWAŁA NR LVII/398/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie ograniczenia palenia tytoniu ze względów zdrowotnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W trosce o zdrowie mieszkańców zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1. Opracowania i wykonania programu edukacji antynikotynowej dla  placówek
oświatowo - wychowawczych podległych gminie  i okresowej kontroli jego
realizacji.

2. Wprowadzenia całkowitego zakazu reklamowania wyrobów  tytoniowych w środkach
komunikacji miejskiej i lokalach publicznych będących w zarządzie Gminy, po
wygaśnięciu umów  zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

3. Wprowadzenia 15 % obniżki czynszu przy zawieraniu nowych umów  najmu dla
lokali gastronomicznych przeznaczonych w całości  dla osób niepalących, w lokalach
użytkowych stanowiących  mienie komunalne.

4. Zorganizowania Poradni Antynikotynowej.

5. Umieszczenia w lokalach publicznych, będących w zarządzie Gminy, w których
prowadzi się sprzedaż wyrobów tytoniowych, widocznych napisów i plakatów
o treści uświadamiającej szkodliwość palenia tytoniu.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


